
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З
2025 Хмельницький № 1 1 ' * %

Про підсумки обласного заочного конкурсу 
«Літературний простір» серед 
здобувачів освіти та працівників закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 17.03.2025 № 35-од «Про 
організацію проведення обласного заочного конкурсу «Літературний 
простір» серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти, з метою виявлення і розкриття поетичного 
обдарування здобувачів освіти та працівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти області, підвищення ролі естетичного 
виховання і прищеплення любові до рідної мови та літератури, формування 
патріотичних почуттів засобами літературного слова

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу «Літературний 
простір» серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти (далі -  Конкурс) згідно із додатками (1-2).

2. Директору Хмельницького державного центру естетичного 
виховання учнівської молоді Тетяні ГРИГОРЧУК нагородити переможців 
дипломами відповідно до умов проведення Конкурсу.

3. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
відзначити переможців Конкурсу за досягнення успіхів, а також здобувачів 
освіти та працівників, які брали участь у підготовці конкурсних робіт.



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора - начальника управління вищої та професійної освіти і 
црганізаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації Ольгу ПАВЛЮК та директора 
Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 
Тетяну ГРИГОРЧУК.

Директор Департаменту Олександр ПУНДА



%

Додаток 1
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної 
адміністрації
ІЗ-су2025 № Сії- ^

Список переможців
обласного заочного конкурсу «Літературний простір» 

серед здобувачів освіти та працівників закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти

Диплом І ступеня
Анна ПАЗКЖ

Анжела ШЕВЧЕНКО

Юлія ЛИСУХА 
Диплом II ступеня
Анастасія 
КАСІЯНЧУК 
Альона ОМЕЛЬЧУК

Галина ШМАТЛАЙ

Диплом III ступеня
Юлія ЮРЧУК

Ольга КІС 

Мар’яна ПРАВУТА

здобувачка освіти ДНЗ «Деражнянський центр 
професійної освіти»
здобувачка освіти ДНЗ «Ярмолинецький 
агропромисловий центр професійної освіти» 
працівник Нетішинського професійного ліцею

здобувачка освіти Вищого професійного училища 
№25, м.Хмельницького
здобувачка освіти ДНЗ «Полонський 
агропромисловий центр професійної освіти» 
працівник ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий 
центр професійної освіти»

здобувачка освіти Шепетівського професійного 
ліцею
працівник ДНЗ «Деражнянський центр професійної 
освіти»
працівник Вищого професійного училища №25, 
м.Хмельницького

Заступник директора-начальник 
управління Ольга ПАВЛЮК



Додаток 2
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної 
адміністрації _

І З -  2025 №

Список учасників
обласного заочного конкурсу «Літературний простір» 

серед здобувачів освіти та працівників закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти

Максим ЛІСОВ 

Олена
РОЗКОЛОДЬКО 
Борис ФУРМАН

Тетяна ПТАШКА

здобувач освіти ДНЗ «Деражнянський центр 
професійної освіти»
здобувачка освіти ДНЗ «Ярмолинецький 
агропромисловий центр професійної освіти» 
працівник ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий 
центр професійної освіти»
працівник ДПТНЗ «Красилівський професійний 
ліцей»

Заступник директора-начальник 
управління Ольга ПАВ ЛЮК


